
 
 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 

 

 
AV. JOÃO RAMALHO, Nº 205, VILA NOÊMIA, MAUÁ, SP, CEP 09371-900, 

FONE 4512-7500, CNPJ 46.522.959-0001-98, INSCR. EST. ISENTA, SITE www.maua.sp.gov.br 

CÓDIG
O 

183 
VS.8 

 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL 01-2021 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 

 
RETIFICAÇÃO DA CONVOCAÇÃO Nº 01 

 

 

José Luiz Cassimiro, Secretário de Educação, no uso de suas atribuições legais e 
tendo em vista o resultado final do processo seletivo simplificado para as funções de 
Professor I e II, Auxiliares de Desenvolvimento Infantil e Merendeiras, conforme consta 
no processo administrativo 748/2021, e da Lei 4738, alterada pela Lei 5661, de 11 de 
março de 2021, de, RESOLVE: 
 
 
Retificar o item 3 da Convocação nº 01, publicada no Diário Oficial do Município em  
15 de junho de 2021. 
 
Onde se lê : 

O exercício dar-se-á em 20 de JULHO de 2021 não havendo prorrogação do exercício sob 
qualquer pretexto. 
 

Leia-se : 
 

O exercício dar-se-á em 19 de JULHO de 2021 não havendo prorrogação do exercício sob 
qualquer pretexto. 
 

 
 

Prefeitura do Município de Mauá, 30 de junho de 2021. 
 
 
 
 
 

José Luiz Cassimiro 
Secretário de Educação 

 


